
UCHWAŁA NR LI/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zwiększenia majątku jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego

w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wykonane 
odwodnienie zewnętrzne budynku D Szkoły Podstawowej o łącznej wartości początkowej: 
19.525,41 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia pięć zł 41/100).

§ 2.  Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 97A13D26-357D-4805-9682-20923B4D5272. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Odwodnienie zewnętrzne budynku D w Szkole Podstawowej nr 1 w Drawsku
Pomorskim wykonane zostało w związku z zalewaniem pomieszczeń szatni wodami
gruntowymi napływającymi z zewnątrz budynku. Wykonano izolację przeciwwilgociową
ścian zewnętrznych z papy termozgrzewalnej, ułożono drenaż opaskowy z rur drenarskich
PCV
dn 160, zamontowano studnię rewizyjną z PCV dn 425mm.

W związku z powyższym należy zwiększyć majątek Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Adama Mickiewicza o wartość wykonanych robót.

Id: 97A13D26-357D-4805-9682-20923B4D5272. Podpisany Strona 1




